

TEST REPORT



의뢰자 : (주)폴리헬
주소 : 경상북도 칠곡군 왜관읍 2 산업단지 1 길 173-3
품명 : 벽지
의뢰자제시시료명 : DH-001

접수번호 : T270-17-01285
발급일자 : 2017-04-05
용도 : 납품용
쪽번호 : 1/2

2017-03-30 일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다.

■ 시험 결과 ■


01. 유해원소 용출 (어린이제품 공통안전기준, 산업통상자원부고시 제 2015-0110 호(2015.06.04)) : mg/kg

	#1	검출한계
안티모니 (Sb)	검출안됨	1
크로뮴 (Cr)	검출안됨	1
수은 (Hg)	검출안됨	1
비소 (As)	검출안됨	1
바륨 (Ba)	검출안됨	1
셀레늄 (Se)	검출안됨	1
납 (Pb)	검출안됨	1
카드뮴 (Cd)	검출안됨	1

주) 검출안됨 : 검출한계 미만
의뢰자 요청에 의해 MIX 진행.

** 시험 결과 기록 완료 **

FITI 시험연구원장



※ 문서 확인 번호 : 5K7C-TMEY-IWGM ※

(홈페이지에 접속 후 "성적서확인"메뉴에서 문서 확인 번호를 통해 위 변조 여부를 확인할 수 있습니다.)

e-DOCUMENT SERVICE

이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.
이 성적서는 FITI와 사전 서면 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.